РЕСПУБЛИКЛ САХА (ЯКУТИЯ)
городскоЙ окрут <город

якУТскr)
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ IIАЛЛТА

ГОРОДАЯКУТСКА

слхА оросп\,YБYлYкэтэ
IЬОКУУСКЛЙ КУОРДТ> УОКУРУГУН

хонтуруоллуур,
лАýлр-суоттуур пАлААтлтл

о9.02.2о24 м 02-1714

Председателю
Якутской городской Думы
Семенову А.Н.

О направленuu замюченuя на проекm
реulенuя об уmочненuu бюdэюеmа zopoda

Уважаемый Альберт Никандрович!

В соответствии со ст.9 Федерального закона от 07.02.20ll Ns 6-ФЗ
<Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных
органов субъектов РоссиЙскоЙ Фелерации и муниципальных образов аниЙ>>,

ст.10 Положения о Контрольно-счетной палате города Якутска от 2З.|2.202l
45-НПА, с п.2 ст.35 Положения о бюджетном процессе в городском округе
(город Якутск> направляем заключение на проект решения Якутской
городскоЙ Думы <О внесении изменениЙ в решение ЯкутскоЙ городскоЙ Думы
от 25 декабря 202З года РЯГ[-4-1З (О бюджете городского округа <(город

Якутск>> на2024 год и на плановый период 2025 l,t 2026 годов>.

Ушницкий Виктор
Иванович

Родионова Натаrrья Андреевнq
405з28 !ьоi yycKal

6770С0. Я{}lсN
т€л.. JGad

с родсхая ДумаtiyapaT Дуумата
iр Ле. ива, 15, каб 300

"09,____о? za&!

доку}rЕIlт пOдIlислIl
:-}.jtl jK,I,PotIIlOii I юlцlисы()

Сер tItфикаI 00r94ВO2С'Е l21 l С l9l]5З2СбЕСЗ0898]С.А.
в:rадслсл }'шхýокrf, ВaкIор ивrшоввч
Лсйствитс]Iея с 19 0|.2024 по lЗ,04.20]5

чл. Оrгябрьская 20lla. к- 408 г. Якчтск. Республика Саха (Якr,пля) 677000 тел/Факс: (4l l2) 40-5З-0l
e_mail: соп!rоlуkta.rmаi l,ru

Приложение: закJIючение на 9 л.

С уважением,

Председатель

Вх, м